A continuación, la Secretaria de la Mesa procede a la apertura electrónica en la 
Plataforma de Contratación del Sector Público, del sobre o archivo electrónico único 
relativo a la oferta económica: 

 MIKLOS NOCHE, S.L.: Precio ejecución del contrato (IVA excluido): PRECIO. 
(en letras) TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS EUROS (en número) 33.600 € 
IVA: (en letras) SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS EUROS (en número) 7.056 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

El órgano de contratación, propone, previa emisión del informe del servicio 
promotor sobre la evaluación de la oferta y adecuación a los pliegos y, en su caso, de la